w Warszawie.
Ogólne doroczne Zgromadzenie odbędzie

się dnia 19/31 b. m. i roku, o godz. 8-ej
wieczór, w sali restauracji przy letnim tea
trze (Alkazar), przy ulicy Królewskiej, na
które Szanownych Członków Towarzystwa
niniejszem się zaprasza. 92

Zarząd Towarzystwa.

Magistrat miasta Warszawy.
. Dnia 18 (30) Stycznia 1888 r. ® Kw południe, odbędzie się w sali
l^ytacyjnej Magistratu miasta WarMaw? 11 yiacja >n minus przez opieczętowane de-

wywózkę nieczystości kloacznych
Płynnych i stałych, aparatem Bergera,
*>d diiią 1 (I81 Kwietnia 1888 r. do 1 (13) r’’ 8 domów zostających pod za-
t»ądem Magistratu, w warunkach licytacyjnych ynueuionych, od summy ogólnej 2,500

Hrabiny Marji Branickiej, Hr. Ksawerego

Branickiego i właściciela ziemskiego W. Markowskiego.
Konie opatrywać można w Stajni Biało-Cerkiewskiej od 1 (13) Lutego.
Na żądanie wysyłają się szczegółowe listy koni. 26R

Dnia 3 (15) Lutego 1888 r.

Ludwika Spiessa
1 • M 1 1 ■» y 1A A I f* "L i ł •

dobroci

czyszczenia

świecach.

terpentynowe

do

MASZYNY

lub pierścieniowem.

,nia rękawiczek
do kuchenek bei
iki do bucików.

itych kolorach
podłóg i po8a<

arskiego 1 technicznego,
specjalne.

Mam zaszczyt donieść Szanownej Publiczności, że po rozłączeniu spółki
z p.